
Mikrotik S-4554LC80D | Module
SFP | 1.25Gb/s. LC. 80km.
Monomode. Paire
(T1490nm/R1550nm) +
(T1550nm/R1490nm)
 
Connecteur de sortie LC
Module SFP - vitesse du port 1.25 Gbps
Distance de transmission Plus de 20 km
Type de fibre SM (Simple -Mode)
Type de SFP duplex Ondulé (WDM)
Longueur d'onde 1490/1550nm
 
Read More
SKU: 5903148917955
Price: 59,35 € HT
Stock: instock
Categories: SFP

Product Description

Paire de modules SFP S-4554LC80D monomode
MikroTik S-4554LC80D est une paire de modules SFP WDM monomode permettant de mettre
en place une transmission à l'aide d'une optique fibre optique. Le débit maximal est de
1.25 Gb/s et la portée maximale est d'environ 80 km. Les modules sont équipés de LC/UPC
connecteurs. Une cartouche SFP WDM envoie et reçoit simultanément le signal en utilisant deux
ondes différentes. c'est-à-dire 1490 nm et 1550 nm.

Caractéristiques spéciales
L'ensemble se compose de 2 modules SFP
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https://www.oxsia.io/categorie-produit/modules-fibre-optique/sfp/


Technologie WDM
DDM
Connecteurs LC/UPC
Transmission jusqu'à 80 km
Température de fonctionnement de -40°C à 85°C
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